
Liiklus+  

Kindlustusteenuse teabedokument  

AB „Lietuvos draudimas“ Eesti filiaal 

Teabedokumendis on liikluskindlustuse ja Liiklus+ lisakaitse üldine ülevaade. See ei kajasta teie kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid 
kindlustuslepingutingimusi. Need on muudes dokumentides, näiteks pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisil. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist? 
Liiklus+ hõlmab kohustuslikku liikluskindlustust ning kokkulepitud ulatuses sõiduauto või väikeveoki vabatahtlikku kindlustust.  

Kohustusliku liikluskindlustusega on kindlustatud sõiduki valdaja vastutus kolmandale isikule sõidukiga tekitatud kahju eest. Teisisõnu, kindlustusandja 
hüvitab kahju põhjustaja asemel kannatanule sõidukiga tekitatud kahju. Liikluskindlustus hõlmab sõiduki transpordivahendina kasutamise käigus kahju 
põhjustamisest tulenevat vastutust. Lepingu tingimused tulenevad enamjaolt liikluskindlustuse seadusest. 

Liiklus+ lisakaitsega on kindlustatud sõiduauto või väikeveok. Kindlustusandja hüvitab sõiduki kahjustumise või hävimise tingimustes nimetatud 
ootamatu ja ettenägematu sündmuse tagajärjel.  

 Mida kindlustatakse?  
 

Mida ei kindlustata? 
 Liikluskindlustus 
 Kindlustatud on  

 vastutus poliisil märgitud sõidukiga 
kindlustusjuhtumi läbi tekitatud kahju eest 

 kahju põhjustanud sõidukijuhi ravikulu raviasutuses 
 Kindlustusjuhtum on kolmandale isikule 

kindlustuskohustusega hõlmatud sõidukiga kahju 
tekitamine sõiduki transpordivahendina kasutamise 
käigus. Enamlevinud kindlustusjuhtum on liiklusõnnetus 

 Kindlustussumma Eestis toimunud kindlustusjuhtumi 
kohta on asjakahju korral 1 300 000 eurot ja isikukahju 
korral 6 450 000 eurot 
 

 Liiklus+ lisakaitse 
 Kindlustatud on poliisil märgitud Eesti liiklusregistris 

registreeritud tavakasutuses sõiduauto või väikeveok 
esmamüügi komplektsuses. 

 Kindlustusjuhtumiks võib olla: 
 kokkupõrge teel või muul sõidukite tavapäraseks 

liikluseks kasutataval alal teise sõiduki, jalakäijaga, 
jalgratturi või kergliikuriga 

 kokkupõrge suurulukiga. Suurulukid on hunt, karu, ilves, 
metssiga, hirv, põder, metskits 

 Liiklus + lisakaitsega on võimalik kasutada PZU Autoabi 
teenust, mis tuleb tellida PZU kontakttelefonilt 

 Liiklus + lisakaitse kindlustussumma on poliisile 
märgitud rahasumma. Kindlustusjuhtumi tagajärjel 
tekkinud kahju hüvitatakse kuni kindlustussummani. 
Hüvitamisel ei kohaldata alakindlustuse sätteid 

 Liikluskindlustus 
 Poliisile märgitud sõiduk ei ole kindlustatud 
 Kindlustatud ei ole sõiduki juhi vastutus, kui juhtumi ajal 

kasutati sõidukit muul otstarbel kui 
transpordivahendina 

 Kindlustusandja hüvitab kannatanule kahju, kuid esitab 
kahju tekitajale tagasinõude, näiteks 
 kui kahju põhjustati tahtlikult 

 kui kahju tekitaja juhtis sõidukit joobeseisundis 
 Liiklus+ lisakaitse 
 Kindlustatud ei ole muu kasutusviisiga sõiduk kui 

tavakasutus. Tavakasutuseks ei loeta järgmisi 
kasutusviise: lühirent (rent kuni 6 kuud), taksoteenus, 
sõidujagamisteenus, transportteenus, kullerteenus, 
alarmsõiduk, turvafirma sõiduk, autokooli õppe- või 
eksamisõiduk. 

 Kindlustatud ei ole mistahes asjad, mis ei ole sõiduki 
esmamüügi komplektsuses. 

  

 Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 
! Liikluskindlustus 
! Kindlustuskaitse piirangud tulevad liikluskindlustuse 

seadusest, näiteks ei hüvitata 
! endale tekitatud kahju 
! veolepingu alusel veetava veose kahjustumisest 

tulenevat kahju, kui õnnetuse põhjustas vedaja 
! Liiklus+ lisakaitse 
! Ei hüvitata 

! kahju, mis on toimunud väljaspool poliisil märgitud 
Liiklus+ lisakaitse kindlustusterritooriumi 

! kahju, mille on põhjustanud kokkupõrge millegi 
muuga, kui teise liiklejaga, näiteks vastu puud, maja 
või aeda sõitmine 

! kahju, mis on põhjustatud sõiduki varguse, varguse 
katse või sõiduki omavolilise kasutamise tagajärjel 

! kahju, mille on põhjustanud teelt väljasõit, vältimaks 
suurulukile või muule loomale otsasõitu 

! sõiduki väärtuse vähenemist 
! esmamüügi järgselt paigaldatud lisavarustus, 

kleebised, kaitsekiled, püsivaha ja keraamika 
! mootorsõiduki registreerimistasu või 

mootorsõidukimaksu 
 



 Kus ma olen kindlustatud? 
Liikluskindlustus 
 Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriikides, Šveitsi Konföderatsioonis ja rohelisel kaardil märgitud muudes riikides. 

Liiklus+ lisakaitse 
 Euroopa, v.a Armeenia, Aserbaidžaan, Gruusia, Kasahstan, Moldova, Ukraina, Valgevene ja Venemaa 

 

 Millised on minu kohustused? 

— Kindlustusvõtja põhikohustus on tasuda kindlustusmakse 

— Kindlustusandjat tuleb teavitada riskiasjaoludest ja nende muutumisest, näiteks sõiduki peamisest kasutusotstarbest 

— Liikluses tuleb järgida liiklusreegleid ja käituda mõistlikult 

— Kindlustusandjat tuleb liiklusõnnetusest viivitamata teavitada ja järgida tema juhiseid 

— Liiklusõnnetuses kahjustada saanud sõiduk ja muu vara tuleb säilitada õnnetusejärgses seisundis kindlustusandja juhisteni 

— Sõiduki omaniku või vastutava kasutaja muutumisest tuleb kindlustusandjat kohe teavitada 
 

 Millal ja kuidas ma maksan? 
Kindlustusmakse suurus ja tasumise tähtaeg on poliisil. Tavaliselt tasutakse makse pangaülekandega lepingu sõlmimisel või arve alusel. 

Kui leping loetakse sõlmituks makse tasumisest, siis pakkumuses on märgitud aeg, mille jooksul tuleb makse tasuda. 
 

 Millal kindlustuskaitse algab ja lõppeb? 
Kindlustuskaitse algab ja kindlustusleping jõustub kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõppeb kindlustusperioodi 
möödumisel. 
Kindlustuskaitse võib lõppeda enne lepingus märgitud kindlustusperioodi lõppu. Näiteks võib kindlustusandja lepingu lõpetada, kui 
kindlustusmakse on  tasumata. Kindlustusleping lõppeb automaatselt, kui sõiduk kustutatakse liiklusregistrist. 
Automaatselt pikenev leping pikeneb järgmiseks kindlustusperioodiks, kui te ei väljenda teistsugust tahet hiljemalt kaks tööpäeva enne 
kindlustusperioodi lõppu ega sõlmi lepingut teise kindlustusandjaga. 

 

 Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada? 
Lepingu lõpetamiseks tuleb esitada sooviavaldus kindlustusandjale.  
Tavaliselt saab lepingu enne tähtaega lõpetada vaid kindlustusvõtja ja kindlustusandja kokkuleppel. Kindlustusandjalt ei saa üldjuhul 
nõuda lepingu lõpetamist. 

 


